
UCHWAŁA NR LVI/293/2023 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  art. 212, 
214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze 
zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium  tego państwa ( Dz. U. z 2022 poz.583 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 404/2023 z dnia 
02 stycznia 2023 roku Zarządzeniem Burmistrza Nr 405/2023 z dnia 11 stycznia, Nr 410/2023 z dnia 03 lutego 
2023 roku, Nr 418/2023 z dnia 10 marca 2023 roku,  Nr 425/2023 z dnia 08 maja 2023 roku, Nr 440/2023 
z dnia 10 lipca 2023 roku Nr 441/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 roku, Nr 450/2023 z dnia 10sierpnia 2023 roku, 
Nr 452/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 roku, 454/2023 z dnia 04 września 2023 roku, Nr 458/2023 z dnia 
26 września 2023 roku, Nr 461/2023 z dnia 12 października 2023 roku, Nr 467/2023 z dnia 27 października 
2023 roku, Nr 474/2023 z dnia 20 listopada 2023 roku, Nr 478/2023 z dnia 04 grudnia 2023 roku, Nr 480/2023 
z dnia 15 grudnia 2023 roku,  oraz Uchwałą Rady Miasta i Gminy Jaraczewo Nr XLVI/243/2023 z dnia 
26 stycznia 2023 roku,  Nr XLVII/248/2023 z dnia 02 marca 2023 roku,  Nr XLVIII/ 253/2023 z dnia 
13 kwietnia 2023 roku, Nr XLIX/261/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku,  Nr L/264/2023 z dnia 22 czerwca 
2023 roku, Nr LI/270/2023 z dnia 19 lipca 2023 roku, Nr LII/272/2023 z dnia 15 września 2023 roku, Nr 
LIII/276/2023 z dnia 19 października 2023 roku,  Nr LIV/279/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku ,Nr 
LV/286/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  61 095 446,71 zł,z 
tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 42 236 545,01 zł,w tym:z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 40 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 18 858 901,70 zł, w tym:z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3 186 938,52 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  6 010 739,77 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 65 128 558,75 zł, z 
tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 43 161 358,75 zł,w tym:z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 40 000,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  21 967 200,00 zł,w tym:z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 0,00  zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 010 739,77 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 244 213,56 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu j.s.t. w wysokości 937 800,00 zł.”; 

3) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 13 „ dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 712 012,28 595,31 18 712 607,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 106 903,93 595,31 1 107 499,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

138 067,61 595,31 138 662,92

Razem: 61 094 851,40 595,31 61 095 446,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 687 756,44 17 910,00 6 705 666,44

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 005 446,00 17 910,00 1 023 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 056,00 15 000,00 558 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 472,00 2 540,00 99 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 860,00 370,00 3 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 630,00 391,00 75 021,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 121,00 -391,00 14 730,00

801 Oświata i wychowanie 15 488 261,42 -17 314,69 15 470 946,73

80101 Szkoły podstawowe 10 015 383,19 -22 193,00 9 993 190,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345 196,00 -1 890,00 343 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195 154,21 -2 600,00 1 192 554,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 110,89 -5 560,00 124 550,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 445,00 4 217,00 296 662,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 453,00 -6 610,00 9 843,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 083 958,00 -9 750,00 5 074 208,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 345 462,85 601,00 346 063,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 902,00 601,00 13 503,00

80104 Przedszkola 2 390 036,40 0,00 2 390 036,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

538 407,00 -11 600,00 526 807,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 11 600,00 161 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 670,00 339,00 20 009,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 607,00 -339,00 268,00

80107 Świetlice szkolne 391 358,00 1 091,00 392 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 594,00 1 091,00 15 685,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 915 330,00 0,00 915 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 203,00 47,00 540 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 042,00 -47,00 6 995,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

144 518,00 -292,00 144 226,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 644,00 -292,00 2 352,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

715 931,00 958,00 716 889,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 584,00 958,00 30 542,00

80195 Pozostała działalność 260 769,61 2 520,31 263 289,92

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

6 503,00 595,31 7 098,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 449,00 1 925,00 95 374,00

855 Rodzina 4 490 718,00 0,00 4 490 718,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 878 699,00 0,00 3 878 699,00

3110 Świadczenia społeczne 3 476 387,00 -3 000,00 3 473 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 349,00 3 000,00 299 349,00

926 Kultura fizyczna 891 818,00 0,00 891 818,00

92601 Obiekty sportowe 684 478,00 0,00 684 478,00

4260 Zakup energii 62 134,00 -950,00 61 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 714,00 950,00 45 664,00

Razem: 65 127 963,44 595,31 65 128 558,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 2



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 904 650,00 0,00 3 904 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 866 549,00 0,00 3 866 549,00

3110 Świadczenia społeczne 3 476 387,00 -3 000,00 3 473 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 349,00 3 000,00 299 349,00

Razem: 6 010 739,77 0,00 6 010 739,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI             
UDZIELANYCH  Z  BUDZETU  w  2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 500 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00   

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 795,90

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 795,90

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

795,90

90013 Schroniska dla zwierząt 72 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

72 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 912 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 912 500,00

92116 Biblioteki 580 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 680,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 570 680,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

570 680,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 840,00

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                               

z tego:

1. dotacje celowe w tym:

2. dotacje podmiotowe w tym;

3. dotacje przedmiotowe w tym:

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                    

1. dotacje celowe w tym:

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 34 840,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 840,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

29 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 098,31

80195 Pozostała działalność 7 098,31

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 098,31

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 000,00

855 Rodzina 443 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 443 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

403 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 950,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 37 950,00

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

37 950,00

926 Kultura fizyczna i sport 110 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

110 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 812 319,60

80104 Przedszkola 1 729 272,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

526 807,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 191 698,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 767,60

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

83 047,00

      2. dotacje podmiotowe w tym:

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 2



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

83 047,00

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 130,53

75095 Pozostała działalność 130,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

130,53

758 Różne rozliczenia 138 662,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 138 662,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

138 662,92

852 Pomoc społeczna 3 060,00

85295 Pozostała działalność 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

750 Administracja publiczna 69,05

75095 Pozostała działalność 69,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

57,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,55

801 Oświata i wychowanie 138 662,92

80195 Pozostała działalność 138 662,92

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 098,31

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 977,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 934,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 004,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 910,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 944,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

93 359,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

433,45

852 Pomoc społeczna 3060,00

85295 Pozostała działalność 3060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

50,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,00

Uwagi:
W 750/75095/2100 kwota 61,48 zł stanowi rekompensatę wydatków poniesionych w 2022 roku.

Dochody

Wydatki

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE  

do URMiGm Nr LVI/293/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

DOCHODY 
 

Zadania własne 

 

Dz.758  Rozdz.75814 

zwiększa się plan dochodów w § 2100 o 595,31 zł – z tytułu edukacji dzieci z Ukrainy. 

 

 

WYDATKI 

Zadania własne 

 

Dz.750  Rozdz.75085 

-zmniejsza się plan wydatków w  § 4440 o 391,00 zł, w zwiększa w  § 4300 o 391,00 zł- w 

związku z korektą odpisu na ZFŚS. 

 

-zwiększa się plan wydatków w § 4010 o 15 000,00 zł, w § 4110 o 2 540,00 zł i w § 4120 o 

370,00 zł – na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w   § 3020 o 1 890,00 zł i w  §  4710 o 6 610,00 zł a zwiększa w   

§ 4440 o 4 217,00 zł  –  w związku z dokonaną korektą odpisu na ZFŚS w  szkołach 

podstawowych.  

 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4790 o 9 750,00 zł, w § 4110 o 2 600,00 zł i w § 4120 o 

5 560,00 zł- niewykorzystane środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

Rozdz.80103 

zwiększa się plan wydatków w § 4440 o 601,00 zł – uzupełnienie planu na odpis na ZFŚS. 

 

  Rozdz.80104 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4710  o 339,00 zł a zwiększa w  § 4440 o 339,00 zł – w 

związku z korektą odpisu na ZFŚS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 1



-zmniejsza się plan wydatków w § 2540 o 11 600,00 zł a zwiększa w § 4330 o 11 600,00 zł – 

uzupełnienie planu na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Jaraczewo do przedszkoli 

poza naszą gminą. 

 

  Rozdz.80107 

 zwiększa  się plan wydatków w §4440 o 1 091,00 zł – uzupełnienie planu na odpis na ZFŚS. 

 

Rozdz.80113 

zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o 47,00 zł , a zwiększa  w § 4300 o 47,00 zł – z tytułu 

korekty odpisu na ZFŚS. 

 

Rozdz.80149 

zmniejsza się plan wydatków w § 4440 zł  o 292,00 zł – z tytułu korekty odpisu na ZFŚS. 

 

Rozdz.80150 

zwiększa się plan wydatków w § 4440 o 958,00 zł -uzupełnienie planu na odpis na ZFŚS. 

 

Rozdz.80195 

-zwiększa się plan wydatków w § 2340 o 595,31 zł– z tytułu  otrzymanych środków na edukację 

dzieci z Ukrainy. 

 

-zwiększa się plan wydatków w § 4440 o 1 925,00 zł – uzupełnienie planu na odpis na ZFŚS. 

 

Dz.926  Rozdz.92601 

zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o 950,00 zł a zwiększa w § 4300 o 950,00 zł – na 

wymianę pompy CO w Sali gimnastycznej w Górze. 

 
 

Zadania zlecone 

 

Dz.855  Rozdz.85502 

zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o 3 000,00 zł, a zwiększa w § 4110 o 3 000,00 zł – 

uzupełnienie środków na sfinansowanie składek na ubezpieczenie społeczne opłacanych za  osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i pielęgnacyjne. 

 

 BURMISTRZ 
  

Dariusz Strugała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29744C43-E710-47EA-8830-FAC8E08E9BD9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/293/2023 RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 3



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




